
1 / 3

AOC GAMING CQ27G4H

Empower your gaming experience with the AOC
C27G2ZXE, meticulously crafted for your perfect game
performance. This 27-inch curved monitor offers a Fast
VA panel with up to 1ms GtG, 280Hz refresh rate, and
lightning-fast 0,3ms response time. Conquer your
gaming challenges with low input lag, tear-free visuals
with Adaptive Sync technology and HDR 10 which
ensure crystal-clear graphics and fast responsiveness.
With an eSports base and AOC G-Menu, you will stay
ahead while enjoying the control of your own gaming
experience. "

AOC G-Menu je bezplatný nástroj, který vám po
instalaci do počítače poskytuje kompletní možnosti
přizpůsobení tím nejpohodlnějším způsobem.

Podpořte své reflexy zapnutím režimu AOC Low Input
Lag. Zapomeňte na grafické parádičky: tento režim
nastaví monitor na extrémní dobu odezvy za účelem
maximálního využití výhod ovládání citlivé spouště.



2 / 3

AOC GAMING CQ27G4H

Konkurenční a intenzivní hraní vyžaduje nejlepší
technologii, která zajistí plynulejší hraní bez zpoždění.
Tento monitor AGON by AOC má obnovovací frekvenci
180 Hz, díky čemuž je 3x rychlejší než standardní displej.
Nižší snímková frekvence může způsobit, že nepřátelé
na obrazovce přeskakují z místa na místo, takže je velmi
obtížné zasáhnout cíle. Snímková frekvence 180 Hz
obnoví tyto kriticky chybějící obrazy zpět na obrazovku,
odhalí pohyby nepřátel v ultra plynulém pohybu, což
vám umožní snáze cílit. S tímto herním monitorem
AGON by AOC se nebudete muset smířit se zpožděním
vstupu a trháním obrazovky.

MPRT je zkratka pro dobu odezvy pohyblivého obrazu.
Technologie MPRT vypíná a zapíná podsvícení
monitoru při změnách obrazu. Díky zkrácené době
zobrazení snímku na monitoru se snižují efekty duchů
a rozmazání, což vede k hladšímu a plynulejšímu
hernímu zážitku.

Panel VA (Vertical Alignment) zobrazuje hlubší černou
a mimořádně vysoký kontrast umožňující dosažení
velmi živého a jasného obrazu.

Vychutnejte si nejlepší obraz i v rychlých hrách.
Technologie AMD FreeSync Premium provádí
synchronizaci obnovovacích frekvencí grafické karty a
monitoru, což zajišťuje plynulý obraz bez jakéhokoli
trhání a zasekávání i při nejvyšším výkonu. Technologie
AMD FreeSync Premium využívá obnovovací frekvenci
minimálně 120 Hz, snižuje rozmazání a poskytuje
ostřejší obraz, díky čemuž přináší realističtější herní
zážitek. Funkce LFC eliminuje riziko trhání a zasekávání
obrazu v případě, že snímková frekvence klesne pod
obnovovací frekvenci.



3 / 3

AOC GAMING CQ27G4H

OBECNÉ

Název modelu CQ27G4H

Značka AOC

Kanál Gaming

Typ produktu Monitor

Produktová řada AOC Gaming

Klasifikace Superhero

HERNÍ FUNKCE

Komfort při
hraní

G-menu

Nízké vstupní
zpoždění

Ano

INFORMACE O MONITORU

Úhlopříčka (v
palcích)

27,0

Ploché/zakřivené Zakřivená

Úprava panelu Antireflexní (AG)

Rozlišení panelu 2560x1440

Poměr stran 16:9

Typ panelu Fast VA

Typ podsvícení WLED

Max Obnovovací
frekvence

180 Hz

Doba odezvy
MPRT

0,5 ms

Pozorovací úhel
(CR10)

178/178

Barvy displeje 16,7 milionu

Brightness in
nits

300 cd/m2

INFORMACE O KONEKTIVITĚ

HDMI HDMI 2.0 x 2

DisplayPort DisplayPort 1.4 x
1

OBRAZOVÉ SPECIFIKACE

Vertikální
frekvence
digitálního
signálu

HDMI2.0 :48-
240Hz / DP1.4
:48-280Hz

Horizontální
frekvence
digitálního
signálu

HDMI2.0 : 30
-280KHz / DP1.4 :
30 -320KHz

HDR (vysoký
dynamický
rozsah)

HDR Ready

Zamezení
blikání

Flicker Free


